◆迂回する日時　 7月26日（土）15:30〜22:30

◆休止するバス停

新発田市内、臨時迂回運行のご案内

　サマーフェスティバル開催に伴う、交通規制により新発田市

　本町交差点〜下町交番交差点が一時、全面通行止め

　となります。　規制時間帯は万代シテイ〜大形〜新発田線

　のバスを下記の通り迂回運行とさせていただきます。

記

新潟交通観光バス新発田営業所　☎0254-23-2111

　　西園町一丁目東、神明前、石川小路、中央町

中央町

交差点

大栄町

交差点

町裏バイパス

至月岡 至営業所

至駅前通

至新発田駅

西園町一丁目東 神明前 石川小路 中央町

通行止め

迂回路

御幸町

R290

王紋

酒造

交差点

本町通行止め

諏訪神社様

東公園歯科

 「サマーフェスティバル2025」開催に伴う交通規制(15:30～22:30）のため、

一部の便について、ルートを変更して運行します。

また、ルート変更に伴い、乗降できないバス停があります。

 中央ルート内回り　（①おやゆびひめ号、②菅谷・加治コミュニティバス）

運
行
バ
ス

新
発
田
駅

カ
ト
リ

ッ
ク
教
会
前

新
発
田
市
役
所
前

中
町

石
川
小
路

西
新
発
田
高
校
前

新
発
田
城
址
公
園

新
発
田
郵
便
局
前

大
栄
町
2
丁
目

リ
ハ
ビ
リ
テ
ー

シ
ョ

ン
病
院
前

農
業
高
校
前

大
栄
町

中
央
町

中
央
商
店
街

駅
前
通

① 14:51 15:01 休 休 休 15:08 15:09 15:10 15:46 ー － 休 休 休 15:51

② 15:45 15:54 休 休 休 ｰ ｰ 15:59 ー 16:25 16:28 休 休 休 16:33

① 17:50 18:00 休 休 休 ｰ ｰ 18:06 18:40 － － 休 休 休 18:45

 中央ルート外回り　（③いっすんぼうし号）

運
行
バ
ス

新
発
田
駅

駅
前
通

中
央
商
店
街

中
央
町

大
栄
町

農
業
高
校
前

新
発
田
郵
便
局
前

新
発
田
城
址
公
園

西
新
発
田
高
校
前

石
川
小
路

中
町

新
発
田
市
役
所
前

カ
ト
リ

ッ
ク
教
会
前

生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー

前

③ 16:15 16:16 休 休 休 16:20 16:53 16:54 16:55 休 休 休 17:03 17:07

③ 17:20 17:21 休 休 休 17:25 18:01 － － 休 休 休 18:08 18:10

 東西ルート内回り　（④かぐやひめ号）  東西ルート外回り　（⑤そんごくう号）

運
行
バ
ス

新
発
田
駅

駅
前
通

中
央
商
店
街

中
央
町

大
栄
町

大
栄
町
2
丁
目

運
行
バ
ス

新
発
田
駅

大
栄
町
2
丁
目

大
栄
町

中
央
町

中
央
商
店
街

駅
前
通

④ 16:25 16:26 休 休 休 16:30 ⑤ 16:02 16:24 休 休 休 16:28

④ 18:08 18:09 休 休 休 18:13 ⑤ 17:57 18:19 休 休 休 18:23

　　【問い合わせ先】　新潟交通観光バス（株）新発田営業所　　☎ 0254-23-2111　　新発田市 市民まちづくり支援課 公共交通推進室　　☎ 0254-28-9644

行
き
先 途

中
省
略

循　環

行
き
先 途

中
省
略

新発田営業所

新発田営業所

新発田営業所

行
き
先

新発田営業所

新発田営業所

行
き
先

途
中
省
略

途
中
省
略新発田営業所

上　荒　沢

新発田営業所

大栄町 新発田市役所前

【乗降できないバス停】

中央商店街 石川小路

中央町 中町

●路線図及び時刻表については、

ホームページで確認できます。

検 索新発田市 バス路線

７月26日（土） サマーフェスティバル開催に

伴う『あやめバス』ルート変更のお知らせ

	①新潟線迂回.pdf
	②あやめバス迂回.pdf